МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

АЗНАКАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ”
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

423330, г. Азнакаево, ул. Ленина, д.23, 423330, Азнакай шәһәре,
Ленин ур.,23 нче йорт,

Тел./факс(885592)7-50-77,7-50-63; Е-таП:AznUO.Priemnaya@tatar.ru,
_____________https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo_____________

ПРИКАЗ БОЕРЫК

от 2018 г. № @
О проведении муниципального конкурса
кроссвордов среди отрядов ЮИД
«Страна правил дорожного движения»

На основании письма МВД России о предложении по линии
предупреждения ДДТТ для включения в комплексный план мероприятий в
сфере образования на 2018-19 учебный
приказываю:
1. Провести муниципальный конкурс кроссвордов «Страна правил дорожного
движения» с 5 по 25 октября 2018 г. среди отрядов юных инспекторов
движения образовательных учреждений района.
2. Утвердить:
2.1. Состав оргкомитета (Приложение 1).
2.2. Положение конкурса (Приложение 2).
3. Ответственным за организацию и проведение конкурса назначить МБОДО
«ЦЦТ г. Азнакаево».
4. Руководителям образовательных учреждений обеспечить участие отрядов
ЮИД в конкурсе.
5. Контроль за исполнением
Н.Р. Шафикову.

Начальник

mailto:AznUO.Priemnaya@tatar.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

УТВЕРЖДАЮ
Начг

Л'--.'.'“.

' ИС1ТОЛН1
: • «VI

Н " <
*4т

ЛКУ «Управление образования
ого комитета Азнакаевского
го района»
М. Рахманов

Организационный комитет
муниципального конкурса кроссвордов
«Страна правил дорожного движения»

Шафикова Нафиса
Римовна

Заместитель начальника по воспитательной работе МКУ
«Управление образования исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района»

Шарифуллина Дилия
Ильдаровна

Главный специалист МКУ «Управление образования
исполнительного комитета Азнакаевского муниципального
района»

Исхаков Ильдар
Исмагилович

Инспектор по пропаганде ОГИБДД отдела МВД России по
Азнакаевскому району

Сагдатуллина Альмира
Рифовна

Начальник отделения в Азнакаевском районе ТУ ГБУ
«БДД» в г. Альметьевск

Хасанова Раушания
1иннахматовна

Директор МБОДО «Центр детского творчества г.
Азнакаево»

Г абдрахманова Рузиля
Ильдусовна

Заведующий техническим отделом
МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево»

Гарипова Люза
Рифовна

Методист МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево»